

Derfor kulturSilkeborg

D. 22.02.12

Formål med nyt navn:

KulturSilkeborg refererer direkte til vore parter i byen: erhvervSilkeborg, handelSilkeborg og TurismeSilkeborg

Formål med ny struktur:

Gennem en medlemsforening (som erhvervSilkeborg) ønsker kulturSilkeborg at alle i byens kulturliv aktivt tilkendegiver, at de er part i fællesskabet: kulturSilkeborg.

Gennem en medlemsforening ønsker vi at synliggøre mangfoldigheden, bredden og især omfanget af aktive/aktiviteter i områdets kulturliv.

En medlemsforening skal søge at samle kulturlivet om fælles mærkesager,

I dag er der ikke nødvendigvis stor tilknytning fra et "bagland" i kulturlivet for medlemmerne af Silkeborg Kulturråd – dette vil en fælles medlemsforening råde bod på.

Hvem kan blive medlem af Kultur Silkeborg?

Det kan alle... lige fra den enkelte kulturbruger, det enkelte firma og organisation til de aktivt udøvende amatører (ene, i grupper eller foreninger) til de professionelt udøvende (ene, i grupper eller foreninger) til de arrangerende foreninger samt institutioner og til byens kulturinstitutioner. Ved at give gratis medlemskab til unge ønsker vi at prioritere denne målgruppe som medlemmer.

Fra årsmøde til generalforsamling:

Det åbne årsmøde afløses af en åben generalforsamling, hvor også aktive kulturbrugere/udøvere, som endnu ikke er medlem af foreningen, kan deltage.

Dog er det kun de registrerede medlemmer, som har stemmeret.

Hvad skal medlemskontingentet bruges til?

Det er ønsket, at kulturSilkeborg skal gives økonomisk mulighed for at servicere sine medlemmer med f. eks:

Afholdelse af seminar dage, workshops, netværksdage og konferencer for alle, for grupperinger og på tværs af området og kulturlivet bredt.

På længere sigt ønsker kulturSilkeborg at der tilbydes:

Fælles by portal – www.kultursilkeborg.dk

Rådgivning af alle medlemmer i forhold til ansøgninger, projekter, tilskudssøgning, arrangementer, PR og synlighed (ansættelse af kulturkonsulent/kommunikationsmedarbejder)

Forslag til medlemskontingent 2012 (besluttet af generalforsamlingen d. 17.3)

Gratis: Unge op til 25 år: fuldgyltige medlemmer (registreres på www via cpr.nr.)

250 kr. pr. år for medlemskab